
 

 

                     SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR.  7 / 2011 

 

 

 

 Consiliul Liderilor al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 24.09.2011, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

  

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară şi descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna iunie 2011, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară şi descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna iulie 2011, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 3. Se aprobă situaţia financiară şi descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna august 2011, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 4. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna iunie 2011, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 5. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna iulie 2011, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 6. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna august 2011, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 7. Se aprobă, prin consens, organizarea manifestărilor specifice, dedicate zilei de 

05 octombrie – Ziua Mondială a Educației. Fiecare organizație de zonă va suporta cheltuielile 

pentru organizarea evenimentului, cu alocarea unui buget în cuantum de 20 lei/membru de 

sindicat. 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

     Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

